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AZP/PN/p-207/8/2014

Lublin, 16.05.2014 r.
Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą treści SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem aparatury naukowo-badawczej i sprzętu laboratoryjnego dla jednostek Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 14 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami i zmienia treść SIWZ.

Pytanie nr 1, dotyczy SIWZ
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie zapisu na 14 stronie specyfikacji:
„10.14. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.”
Jednocześnie, z treści reszty specyfikacji (np. sposobu oznaczania oferty, z opisaniem na którą część składana jest oferta) wynikałoby, że Zamawiający faktycznie dopuszcza składanie ofert częściowych. 
Odpowiedź: Tak, zamawiający  dopuszcza składanie ofert częściowych.
Pytanie nr 2 dotyczy części 12
Czy Zamawiający dopuszcza wstrząsarkę o stałej amplitudzie wytrząsania 10 mm,  ze skalowanymi pokrętłami do płynnej regulacji czasu i częstotliwości wstrząsania, bez cyfrowego wyświetlacza LCD i spełniającą pozostałe wymagania SIWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 dotyczy części 10
Czy Zamawiający wymaga, aby kondensor mikroskopu posiadał zabezpieczenie przed nieuprawnionym wyjęciem z uchwytu?
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 4 dotyczy części 10
Jakie wymagania stawia Zamawiający względem statywu mikroskopu?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby konstrukcja statywu umożliwiała obserwację działań prowadzonych na stoliku przedmiotowym z każdej strony mikroskopu (tzn. od frontu, z lewej strony z prawej strony oraz z tyłu mikroskopu).

Pytanie nr 5 dotyczy części 10
Czy Zamawiający wymaga, aby mikroskop posiadał dodatkowy szyty pokrowiec ochronny z tkaniny poliestrowej impregnowanej od wewnętrznej strony? Taki pokrowiec jest znacznie trwalszy od standardowego i nie jest podatny na łatwe rozerwanie. Odpowiedniej jakości pokrowiec w dłuższej perspektywie czasowej pozwala na lepsze utrzymanie wrażliwych elementów optycznych i całego mikroskopu w czystości, co w konsekwencji wpływa na jakość obrazu mikroskopowego.
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 6, dotyczy części 10
Czy Zamawiający wymaga, aby mikroskop posiadał zabezpieczenia okularów zapobiegające niepowołanemu ich wyciągnięciu z tubusów okularowych?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga.

Pytanie nr 7, dotyczy części 4
Czy dla rejestratora pastylkowego do pomiaru temperatury i wilgotności stopień szczelności IP40 jest akceptowalny? Z zasady pomiaru wilgotności wynika konieczność kontaktu czujnika z otoczeniem.

Odpowiedź: Tak, stopień szczelności IP 40 jest akceptowalny.

Pytanie nr 8, dotyczy części 4
Czy termin dostawy do 20 tygodni (dla wersji z pomiarem wilgotności) i 12 tygodni (dla wersji z pomiarem tylko temperatury) jest akceptowalny? Podane terminy są określone przez poddostawców z zastrzeżeniem ważności terminy przez kilka dni od daty zapytania więc mogą się jeszcze wydłużyć. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę i tym samym zmienia termin dostawy na: do 20 tygodni (dla wersji z pomiarem wilgotności) i 12 tygodni (dla wersji z pomiarem tylko temperatury)
Pytanie nr 9, dotyczy części 6, 7, 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gwarancji 12 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10, dotyczy części 6, 7, 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z par. 16 punktu 6 mówiącego o odszkodowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11, dotyczy części 6, 7, 8
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby w przypadku wymiany sprzętu na nowy, w czasie obowiązywania gwarancji, gwarancja była przedłużona o czas przestoju, a nie liczona od nowa od dnia instalacji nowego sprzętu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12, dotyczy części 12
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wstrząsarki o prędkości obrotowej regulowanej cyfrowo w zakresie: 20 – 250 rpm? 

Zakres ten nieznacznie odbiega w górnej granicy od wartości wyspecyfikowanej przez Zamawiającego, natomiast oferowana wytrząsarka posiada silnik bezszczotkowy z gwarancją pracy do 35 000 godzin, co przy pracy 10 godz/dzień pozwala na jej bezawaryjne funkcjonowanie przez minimum 3 500 dni, co jest ważnym parametem przy wykorzystaniu urządzenia np. w dydaktyce. 

Urządzenie wyposażone jest w stół z matą antypoślizgową, stojak zamontowany na stałe do stołu oraz 4 drążki z regulacją położenia do zamocowania naczyć o różnych wymiarach.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie nr 13, dotyczy części 3

Punkt 3.3 SIWZ stanowi: wymagana przez Zamawiającego gwarancja minimum 24 miesiące, licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

W załączniku nr 18 „Oferta Wykonawcy” część 3 – kamera termowizyjna, zawarta jest informacja, że Zamawiający wymaga udzielenia gwarancji na przedmiot zamówienia minimum 36 miesięcy. 

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie nieścisłości i informację, czy w zawiązku z faktem, że producent kamer udziela na nie 24miesięcznej gwarancji, czy okres 24 miesięcznej gwarancji jest przez Państwa dopuszczalny.
Odpowiedź: Zamawiający informuję, że w części 3 postępowania wymagana długość gwarancji wynosi zgodnie ze specyfikacją minimum 24 miesiące licząc od dnia podpisania protokołu zdawczo – odbiorczego,
W związku z udzielonymi zapytania Zamawiający przedłużył termin składania i otwarcia ofert na dzień 10.06.2014 r. 

W imieniu Zamawiającego

Rektor Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie

prof. dr hab. Marian Wesołowski
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